
DZIEŃ I – 17.08.2026 - ZABORÓW – MARIAZELL – NORYMBERGA
Wyjazd z Zaborowa w godzinach wczesnoporannych i przejazd
przez Czechy do Austrii. Pierwszym ważnym duchowym punktem
pielgrzymki będzie Mariazell – jedno z najstarszych i
najsłynniejszych sanktuariów maryjnych Europy. To tutaj
znajduje się cudowna figurka Matki Bożej, czczona jako
Opiekunka i Orędowniczka narodów alpejskich. Chwila modlitwy i
nawiedzenie bazyliki. Przyjazd w okolice Norymbergi
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ II – 18.08.2026 - NORYMBERGA – PARYŻ
Po śniadaniu krótkie zwiedzanie Norymbergi : okolice
Hauptmarkt,  mury miejskie. Następnie przejazd do Francji.
Przyjazd do Paryża, zakwaterowanie na obrzeżach miasta,
obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ III – 19.08.2026 -PARYŻ
Po śniadaniu przejazd do Paryża. Rozpoczniemy od Kaplicy
Cudownego Medalika przy rue du Bac – miejsca objawień św.
Katarzyny Labouré. To tu narodził się cudowny medalik,
rozsławiony na całym świecie. Następnie przejazd na
Montmartre. Zwiedzimy Bazylikę Sacré-Cœur, słynącą z
całodobowej adoracji Najświętszego Sakramentu. Spacer po
artystycznej dzielnicy – Plac du Tertre, wąskie uliczki, panoramy
Paryża z wysokiego wzgórza, miejsca dawnej bohemy i życia
artystów. Po południu podjazd pod Wieżę Eiffla bez wjazdu na
wieżę) i czas na zdjęcia na tle ikony światowej architektury.
Krótki spacer po Polach Marsowych. Powrót do hotelu,
obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ IV – 20.08.2026 - PARYŻ 
Po śniadaniu udamy się na Île de la Cité, gdzie stoi słynna
katedra Notre Dame – duchowe serce Francji. Zobaczymy
także z zewnątrz Sainte-Chapelle i budynki dawnego Pałacu
Sprawiedliwości. Spacer wzdłuż średniowiecznych uliczek i
mostów wyspy przybliży klimat dawnego Paryża. Następnie
przejazd w okolice Luwru – dawnej rezydencji królewskiej.
Podziwiamy monumentalną architekturę oraz dziedziniec
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 ze słynną szklaną piramidą (zwiedzanie z zewnątrz). Przejazd w
stronę Pól Elizejskich z widokiem na Łuk Triumfalny, symbol
epoki napoleońskiej. Czas wolny na kawę lub indywidualny
spacer. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ V – 21.08.2026 - PARYŻ – PARAY-LE-MONIAL – ARS-SUR-
FORMANS – LYON
Po śniadaniu wyjazd do Paray-le-Monial, miejsca objawień
Najświętszego Serca Jezusa. Bazylika, klasztor wizytek oraz
duchowy klimat sprawiają, że jest to ważne miejsce modlitwy.
Następnie przejazd do Ars-sur-Formans, wioski św. Jana
Vianneya – patrona proboszczów. Nawiedzenie miejsca posługi
Świętego i czas zadumy. Wieczorem dojazd do Lyonu, jednego z
najstarszych chrześcijańskich miast Francji. Zakwaterowanie,
obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ VI – 22.08.2026 - LYON – GRENOBLE – LA SALETTE
Po śniadaniu przejazd do Grenoble, miasta położonego w
panoramie majestatycznych Alp. Krótki pobyt w historycznym
centrum – okolice katedry Notre-Dame, malownicze zaułki
starego miasta, widoki na wzgórze Bastille, słynne ze
strategicznych umocnień i panoram. Następnie  przejazd do
sanktuarium La Salette, położonego wysoko wśród alpejskich
szczytów. To miejsce objawienia Matki Bożej z 1846 roku – Maryja
ukazała się dwojgu pastuszkom, przekazując przesłanie
nawrócenia i modlitwy. Zakwaterowanie w domu pielgrzyma,
czas na modlitwę w ciszy gór i kontemplację. Obiadokolacja i
nocleg.
DZIEŃ VII – 23.08.2026 - LA SALETTE
Całodzienny pobyt w sanktuarium. Możliwość udziału w
Eucharystii, adoracji i chwili osobistego wyciszenia. Pielgrzymi
mogą odwiedzić miejsce objawienia, odmówić Drogę Krzyżową
prowadzącą zboczem górskim oraz korzystać z czasu na
modlitwę i refleksję w kaplicy. Wieczorem, jeśli będzie taka
możliwość, udział w procesji światła – symbolicznym
nabożeństwie, podczas którego pielgrzymi z całego świata
powierzają Maryi swoje intencje. Kolacja i nocleg w La Salette.
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Kontakt: +48 885 187 990 , kontakt@awertour.eu

Oferta dla Parafii z Zaborowa 
PIELGRZYMKA DO FRANCJI - ŚLADAMI SANKTUARIÓW 

TERMIN: 17 - 27.08.2026



przejazd komfortowym, klimatyzowanym autokarem 

8 noclegów w hotelach**/*** - standard francuski 

2 noclegi w domu pielgrzyma w La Salette

śniadania (10) i obiadokolacje (10);

opiekę pilota

ubezpieczenie podstawowe rozszerzone o choroby

przewlekłe;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy;

wynajem systemów audioguide

DZIEŃ VIII – 24.08.2026 - LA SALETTE – AVIGNON – LAZUROWE
WYBRZEŻE
Po śniadaniu przejazd do Avignon, nazywanego „miastem
papieży”. To tutaj w XIV wieku mieściła się papieska rezydencja.
Zobaczymy monumentalny Pałac Papieży, średniowieczne mury
obronne oraz słynny most Saint-Bénézet, znany jako „most z
piosenki”. Spacer po urokliwych uliczkach starego miasta i czas
na własną modlitwę lub kawę w cieniu dawnej siedziby papieży.
Następnie przejazd na Lazurowe Wybrzeże, zakwaterowanie w
okolicach Nicei, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ IX – 25.08.2026 - NICEA – MONAKO – NICEA
Po śniadaniu przejazd do Monako, księstwa położonego nad
Morzem Śródziemnym. Spacer przez historyczną dzielnicę
Monaco-Ville, możliwość modlitwy w katedrze św. Mikołaja oraz
zobaczenia (z zewnątrz) Pałacu Książęcego. Następnie przejazd
w okolice dzielnicy Monte Carlo słynącej z kasyna, luksusowych
hoteli, ogrodów i malowniczych tarasów widokowych z
panoramą portu jachtowego. Powrót do Nicei – spacer
Promenadą Anglików, kolorowa starówka, ratusz i plac Masséna,
możliwość krótkiego odpoczynku nad morzem. Przejazd do
hotelu. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ X – 26.08.2026 - FRANCJA – MADONNA DELLA CORONA 
Śniadanie. Wyjazd w godzinach porannych do Włoch.
Nawiedzenie niezwykłego sanktuarium Madonna della Corona,
ukrytego w skale wysoko nad doliną. To jedno z najbardziej
klimatycznych miejsc maryjnych w Europie – sanktuarium
„zawieszone” pomiędzy niebem a ziemią. Po czasie modlitwy
przejazd na nocleg. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ XI – 27.08.2026 - WŁOCHY – POLSKA
Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w kierunku Polski.
Przyjazd do Zaborowa w godzinach wieczornych. Zakończenie
pielgrzymkI.

WWW . AW E R TOU R . E U Kontakt: +48 885 187 990 , kontakt@awertour.eu

PIELGRZYMKA DO FRANCJI - ŚLADAMI SANKTUARIÓW 
TERMIN: 17 - 27.08.2026

Oferta dla Parafii z Zaborowa 
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*program na charakter ramowy i może ulec zmianie
*w programie przewidziana jest codzienna Msza Św.

*cena przy 50 osobach pełnopłatnych

CENA ZAWIERA:

 
dopłaty do pokoju jednoosobowego
ubezpieczenia od kosztów rezygnacji - 3% od ceny
wyjazdu lub 4% z rozszerzeniem o choroby przewlekłe.
 bilety wstępów, lokalnych przewodników, podatki
turystyczne, opłaty lokalne - 170  euro- obligatorynie
płatne w pierwszym dniu pielgrzymki u pilota

CENA  NIE ZAWIERA:

CENA: 1830 zł + 770 euro


